



पी. एम. श्री केन्द्रीय विद्यालय गुंतकल
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA: GUNTAKAL
प्रभात नगर गुंतकल : PRABHAT NAGAR: GUNTAKAL, 515801
(A Central Govt. Institution under the Ministry of Education)



प्रवेश साक्षात्कार/WALK-IN-INTERVIEW (2026-27)

पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय गुंतकल, में शैक्षणिक सत्र 2026-27 के लिए मौजूदा और संभावित रिक्तियों के विरुद्ध अंशकालिक/अनुबंधात्मक शिक्षकों और प्रशिक्षकों की दैनिक आधार पर नियुक्ति हेतु पैनल तैयार करने हेतु पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। विद्यालय की आवश्यकताओं के अनुसार नियुक्तियाँ पूरी तरह संविदात्मक आधार पर होंगी।

Applications are invited from eligible candidates for preparation of panels for engagement of Part- Time/ Contractual teachers and coaches on a day-to-day basis against existing and anticipated vacancies for the academic session 2026-27 for PM SHRI Kendriya Vidyalaya Guntakal. The appointments will be purely on a contractual basis, as per the requirements of the Vidyalaya

दिनांक एवं समय DATE & TIME	पदनाम/ Designation (आवश्यक योग्यताएँ के. वि. एस के नए भर्ती मानदंडों के अनुसार हैं। अधिक जानकारी के लिए https://kvsangathan.nic.in/ पर जाएँ)/(Essential Qualifications are as per KVS new Recruitment norms. Visit: https://kvsangathan.nic.in/)
24.03.2026 and 8:30 AM ONWARDS	<ol style="list-style-type: none">1. TGT(English, Hindi, Sanskrit, Social Science, Science, Mathematics)2. Primary Teacher, Primary Teacher (Special Educator) & Primary teacher (Music)3. Sports Coach, Counsellor, Art Coach, Telugu Language Teacher, Computer Instructor-Secondary)4. Vocational Instructor

योग्यता संबंधी विस्तृत जानकारी के लिए, कृपया नीचे दिए गए लिंक पर जाएँ या विद्यालय की वेबसाइट <https://guntakal.kvs.ac.in> या विद्यालय के नोटिस बोर्ड पर जाएँ। इच्छुक अभ्यर्थियों को 15.03.2026 से 24.03.2026 तक (11:00 बजे तक) <https://samvida-sathi.kvs.gov.in> लिंक के माध्यम से ऑनलाइन पंजीकरण करना अनिवार्य है। अभ्यर्थी रिपोर्टिंग के समय भरा हुआ पंजीकरण प्रपत्र, एक पासपोर्ट आकार का फोटो, सभी संबंधित दस्तावेजों की फोटोकॉपी तथा सत्यापन हेतु मूल दस्तावेज साथ लेकर आएँ। **स्थान: पी एम श्री के वि गुंतकल.**

For detailed information regarding qualifications, please refer to the link provided below or visit the school website at: <https://guntakal.kvs.ac.in> or the Vidyalaya's Notice Board. Interested candidates must register online at <https://samvida-sathi.kvs.gov.in> between 15.03.2026 and 24.03.2026 (up to 10:00 AM). Candidates should bring the duly filled registration form, one passport-size photograph, photocopies of all relevant documents, and the original documents for verification at the time of reporting. **Venue: PM SHRI KV Guntakal.**

Sd/-
Principal